1762528402515 din 08.12.2025. 
     Subsemnata BC ”MAIB” S.A., cu sediul în mun. Chișinău, MD-2012, str. 31 august 1989, 127, codul 
fiscal 1002600003778 ne obligăm față de Centrul pentru Achiziții Publice Centralizate în Sănătate, să 
plătim suma de 320 000,00 (trei sute douăzeci mii lei 00 bani) MDL, la prima sa cerere scrisă și fără